齐白石艺术学院 2023-2024 学年“挑战杯”

大学生创业计划竞赛院赛结果公示

根据《关于举办 2023 年“挑战杯”湖南科技大学大学生创

业计划竞赛的通知》有关规定，结合我院实际申报情况，经创新

创业学院专家评审决定，赛事共评选出 1 个项目直接进入终审答

辩环节，10 个项目上报学校参加校级竞赛。现将院赛评选结果

予以公示。

公示期为 2023 年 12 月 13 日至 18 日。如有疑问，请在公示

期间向学院学工办反映，电话：0731-58291078

齐白石艺术学院

2023 年 12 月 13 日

齐白石艺术学院 2023-2024 学年“挑战杯”
大学生创业计划竞赛院赛结果

序

号
作品名称

参赛

类别

第一作

者姓名

其他作者姓名

（按照排名先后）
备注

1

白石颐馨——艺术

康养智慧社区新体

验

探索者

C.城市治理

和社会服务
赵一宁

汪振州、王壮志、宋文广、龙

湘婕、唐玉、杜成宇、邓斯月、

邓子豪、崔新发、欧后逸

直接进

入终审

答辩

2
众艺——云端艺术

展厅

E.文化创意

和区域合作
郑振祥

王彦苏、徐佳乐、刘晨、候玉

超、邓斯月

3

拾志不遗——创新

墙绘 燃非遗“新”

火

E.文化创意

和区域合作
刘明智

王可、李亦舒、王嘉慧、李育

薇、蒋凌航、陈雅倩、崔梦涵

4

乡村“艺”课.——深

耕美育沃土公益计

划

E.文化创意

和区域合作
王阳洋 肖梦兰、王小娜、徐佳惠

5 湘剧云游
E.文化创意

和区域合作
连嘉仪

徐佳燕、周雪、郭浩男、梁艺

豪、张珂瑜、汪振州

6

元艺宇宙——数字

技术赋能美育课程

普及计划

E.文化创意

和区域合作
颜如玉 汤周阳、兰兰、周苗、叶天翔

7

“塑艺乡野”--让雕

塑艺术为乡村振兴

赋能

B.乡村振兴

和脱贫攻坚
侯亿琳

王敏、孙艳、李晨、林轩翌、

王承敏、陈子轩、蒋莫艾涵

8
祁阳“祁剧”创新创

意文化馆

E.文化创意

和区域合作
邓柯君

黄艺菲、张时美、黎子怡、伍

林芝

9
乡村民宿——助力

乡村振兴新模式

B.乡村振兴

和脱贫攻坚
唐俊杰 聂婉贻

1

0

湘东“嗦螺”美食文

化创意馆

E.文化创意

和区域合作
徐睿杰 黄海萍、巫思娜、王佳

1

1
花灯招展

E.文化创意

和区域合作
苗雨晴

樊如玲、李淑贤、刘婉、张谭

琼、段婧娟